

梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程

最高投标限价

.

2026-05-26

工程报建号：

梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：

1402133.07

（大写）：

壹佰肆拾万贰仟壹佰叁拾叁元零柒分

招 标 人：上海市松江区中山街道办事处
(单位盖章)

工程造价咨询人/招 上海康诚建设工程咨询有
标代理机构：限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：.
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：.
(签字或盖章)

编 制 人：.
(水利注册造价工程师签字盖专
用章)

审 核 人：.
(水利一级注册造价工程师签字盖
专用章)

编 制 时 间：2026-05-26

审 核 时 间：2026-05-27

最高投标限价编制说明

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程
详见招标文件。

第 1 页 共 1 页

最高投标限价汇总表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程

标段: ...

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：材料暂估价(元)
1	单体工程分部分项工程费汇总	1262194.79	
1.1	单项工程	1262194.79	
1.1.1	水利工程	1262194.79	
2	工程设备费		
3	措施项目费	24165.83	
3.1	总价措施项目费	24165.83	
3.1.1	安全文明施工费	24165.83	
3.1.2	其他措施项目费		
3.2	单价措施项目费		
4	其他项目费		
5	增值税	115772.45	
合计=1+2+3+4+5		1402133.07	

增值税

最高投标限价措施项目清单汇总表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程

标段: ...

第 1 页 共 1 页

[illegible]

安全文明施工措施项目清单与计价明细表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修
复工程

标段：...

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名称	工程内容	金额(元)
1	沪水措301000	安全防护		24165.83
1.1	沪水措301010	安全警示		24165.83
1.2	沪水措301020	基坑防护		
1.3	沪水措301030	临边洞口交叉高处作业防 护		
1.4	沪水措301040	施工机械防护		
1.5	沪水措301050	临水作业		
1.6	沪水措301060	水上作业防护		
1.7	沪水措301070	塘堤围涂作业防护		
1.8	沪水措301080	汛期作业防护		
1.9	沪水措301090	作业人员配备安全防护用 品		
2	沪水措302000	文明施工		
2.1	沪水措302010	出入口及现场围挡		
2.2	沪水措302020	各类图板		
2.3	沪水措302030	企业标志		
2.4	沪水措302040	场容场貌		
2.5	沪水措302050	材料堆放		
2.6	沪水措302060	现场防火		
3	沪水措303000	环境保护		
3.1	沪水措303010	粉尘、噪音控制		
3.2	沪水措303030	有毒有害气体控制		
3.3	沪水措303040	污染物控制		
3.4	沪水措303050	垃圾清运		
4	沪水措304000	临时设施		
4.1	沪水措304010	现场办公生活设施		
4.2	沪水措304020	现场临时用电		
4.3	沪水措304030	临时给排水		
4.4	沪水措304040	其他		
小计				24165.83

其他措施项目清单与计价明细表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程

标段：...

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	工作内容、说明及包含范围	金 额(元)
1	大型机械设备进出场及安拆费用		
2	施工排水、降水(包括不在工程量清单内的基坑周边所有排水措施，含设备投入，包干使用)		
3	本工程日常保洁维护及损坏维修费用		
4	红线内及红线外10m范围内的地上、地下设施、建（构）筑物的临时监测及临时保护措施费用		
5	大临设施、堆料场地及施工便道等施工用地租借费		
6	为确保工程顺利进行所必须的与相关部门或单位的沟通协调及配合费用		
7	施工用电用水的电源和水源接驳措施费用（包含招标人必须提供的范围以外的部分）		
8	交通、施工便道（便桥）的筑、拆、日常维护		
9	临时堆料场地的筑、拆、日常维护		
10	施工场所涉及的各种情况所发生的借用、迁移、恢复、保护、补偿、赔偿等费用		
11	翻挖施工所必须的安全防护措施（如：施工护栏、警示灯、警示标志、导向标志等）		
12	交通干扰增加费用（施工交通配合、协管措施费、临时标志、标牌等）		
13	为保证工程正常进行与周边地块施工单位相关协商费用		
14	施工过程中，除清单量以外的其他零星拆除的相关费用		
15	若遇河道汛期施工增加的相关费用		
16	投标人进行现场踏勘后，应根据工程现场及周围环境并结合地质勘察报告、图纸及施工经验，完成不良土质等的处理及回填(不在工程量清单内的土方开挖、短驳、外运及处置；		
17	投标人进行现场踏勘后，应根据工程现场及周围环境并结合地质勘察报告、图纸及施工经验，自行确定本项目场内缺土或多土的土方平衡措施（不在工程量清单内的场地缺土购置或余土外运、场内运输、临时堆土安置场地、土方平衡）		
18	除清单中所含外的所有本工程应投入的设备租赁费		
19	特殊条件下施工技术措施费		
20	施工区域渣苗清理，建筑垃圾清运及处置		
21	招标文件列举的其他措施费用		
22	第三方专项检测（如结构安全、水质检测），不含常规材料检测费		

其他措施项目清单与计价明细表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程

标段: ...

第 2 页 共 2 页

[illegible]

增值税

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程

标段: ...

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 1 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
绿化移栽											
1	050102002001	移栽红叶石楠球（冠幅2m高1.7m）	1. 种类:移栽红叶石楠球 2. 规格:冠幅2m高1.7m 3. 养护期:1年 4. 其他:综合单价包括完成移栽的全部工作内容（含树木支撑架、草绳绕树干，苗木铭牌等相关费用）	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	9	302.8	2725.2	203.5		
2	050102002002	移栽红叶石楠球（冠幅1.3m高1.3m）	1. 种类:移栽红叶石楠球 2. 规格:冠幅1.3m高1.3m 3. 养护期:1年 4. 其他:综合单价包括完成移栽的全部工作内容（含树木支撑架、草绳绕树干，苗木铭牌等相关费用）	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	2	123.41	246.82	98.2		
3	050102002003	移栽瓜子黄杨球（冠幅1m高1m）	1. 种类:移栽瓜子黄杨球 2. 规格:冠幅1m高1m 3. 养护期:1年	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输	株	10	77.23	772.3	61.32		
本页小计								3744.32			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 2 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 其他:综合单价包括完成移栽的全部工作内容(含树木支撑架、草绳绕树干,苗木铭牌等相关费用)	5. 栽植 6. 施工期养护							
4	050102002004	移栽海桐球(冠幅1.6m高1.8m)	1. 种类:移栽海桐球 2. 规格:冠幅1.6m高1.8m 3. 养护期:1年 4. 其他:综合单价包括完成移栽的全部工作内容(含树木支撑架、草绳绕树干,苗木铭牌等相关费用)	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	9	201.94	1817.46	160.94		
5	050102001001	移栽香樟树(胸径15cm冠幅3.5m高5m)	1. 种类:移栽香樟树 2. 胸径/干径/米径/地径:胸径15cm,冠幅3.5m 3. 株高:高5m 4. 养护期:1年 5. 其他:综合单价包括完成移栽的全部工作内容(含树木支撑架、草绳绕树干,苗木铭牌等相关费用)	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	2	1153.49	2306.98	813.99		
本页小计								4124.44			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 3 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			关费用)								
6	050102001002	移栽银杏树 (胸径20cm冠幅3.5m高9m)	1. 种类:移栽银杏树 2. 胸径/干径/米径/地径:胸径20cm, 冠幅3.5m 3. 株高:高9m 4. 养护期:1年 5. 其他:综合单价包括完成移栽的全部工作内容 (含树木支撑架、草绳绕树干, 苗木铭牌等相关费用)	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	5	1487.44	7437.2	1034.51		
7	050102001003	移栽榉树 (胸径15~20cm冠幅3.5m高10m)	1. 种类:移栽榉树 2. 胸径/干径/米径/地径:胸径15~20cm, 冠幅3.5m 3. 株高:高10m 4. 养护期:1年 5. 其他:综合单价包括完成移栽的全部工作内容 (含树木支撑架、草绳绕树干, 苗木铭牌等相关费用)	1. 修剪 2. 起挖 3. 回土填坑 4. 运输 5. 栽植 6. 施工期养护	株	7	1487.44	10412.08	1034.51		
		分部小计						25718.04			
本页小计								17849.28			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 4 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
附属设施											
8	041001008022	拆除围墙	1. 规格、材质:拆除围墙（花式围墙） 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括拆除围墙的全部工作内容	1. 拆除围墙（花式围墙） 2. 废料运输及处置	m3	38.79	180	6982.2			
9	041001008001	拆除散水坡	1. 结构形式:拆除散水坡 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括拆除散水坡的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	1.63	406.95	663.33	167.15		
10	041001008002	拆除进闸道路	1. 结构形式:拆除进闸道路 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括拆除进闸道路的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	0.88	406.95	358.12	167.15		
		分部小计						8003.65			
本页小计								8003.65			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 5 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
护岸拆除及修复											
11	041001005001	拆除护岸	1. 规格、材质:拆除护岸 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括拆除护岸的全部工作内容	1. 拆除护岸 2. 废料运输及处置	m	97.75	80	7820			
12	041001005002	护岸修复	1. 规格、材质:护岸修复 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括护岸修复的全部工作内容	1. 拆除护岸	m	97.75	150	14662.5			
13	500103007001	10cmC20素混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20商品砼 2. 厚度:10cm 3. 其他:综合单价包括垫层的全部工作内容	1. 拌和 2. 摊铺夯实（或装袋、缝口并堆筑） 3. 整平 4. 养护	m3	20.53	612.72	12579.14	77.74		
14	沪500109012001	C30挡墙混凝土底板	1. 强度等级:C30商品混凝土 2. 模板:模板由投标	1. 基层处理 2. 搭拆脚手架，制模、立模、拆模	m3	94.82	703.6	66715.35	90.78		
本页小计								101776.99			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 6 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			人在综合单价中考虑 3.说明:混凝土填缝单价由投标人综合考虑 4.备注:混凝土添加剂单价综合考虑 5.其他:综合单价包括完成混凝土底板的全部工作内容	3.商品混凝土运输、浇捣、养护							
15	500111001001	挡墙底板钢筋	1.钢筋种类:综合考虑 2.说明:钢筋制作及焊接、运输等全部工作的费用由投标人在综合单价中考虑 3.其他1:包括钢筋机械连接、绑扎、电渣压力焊、普通焊接等,其费用应包含在综合单价中 4.其他2:所有搭接均不计算工程量,搭接相关费用由投标人在报价中综合考虑	1.制作 2.场内外运输 3.安装	t	5.94	5662.81	33637.09	1574.25		
本页小计								33637.09			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 7 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑								
16	500105003001	水泥砂浆砌块石	1. 砂浆强度等级:浆砌块石墙身: M15水泥砂浆砌块石, 迎水面2. 0m以上M20水泥砂浆勾凹缝 2. 其他:综合单价包括完成浆砌块石墙身的全部工作内容(含550*550mm土工布、Φ75pvc排水管、500*500*500mm无纺编织袋袋碎石黄砂反滤层)	1. 选修石料、冲洗 2. 砂浆拌和、砌筑、勾缝 3. 泄水孔制作安装 4. 湿治养护 5. 土工布铺设 6. 袋装碎石黄砂反滤层	m3	157.87	894.82	141265.23	246.8		
17	沪500109012002	压顶	1. 强度等级:C30商品砼 2. 模板:模板由投标人在综合单价中考虑 3. 其他:综合单价包括压顶的全部工作内容	1. 基层处理 2. 垫层 3. 搭拆脚手架, 制模、立模、拆模 4. 商品混凝土运输、浇捣、养护	m3	7.82	840.51	6572.79	207.47		
18	500111001002	压顶钢筋	1. 钢筋种类:综合考	1. 制作	t	0.41	5734.68	2351.22	1707.85		
本页小计								150189.24			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 8 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			考虑 2. 说明:钢筋制作及焊接、运输等全部工作的费用由投标人在综合单价中考虑 3. 其他1:包括钢筋机械连接、绑扎、电渣压力焊、普通焊接等,其费用应包含在综合单价中 4. 其他2:所有搭接均不计算工程量,搭接相关费用由投标人在报价中综合考虑 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑	2. 场内外运输 3. 安装							
19	沪500114003001	围堰（土围堰）	1. 型式及尺寸:土围堰 2. 其他:综合单价包括完成土围堰的全部工作内容	1. 清理基底，筑、拆围堰、使用、养护 2. 围堰内抽水 3. 土方来源及弃土外运处置	m	30	1456. 35	43690. 5	1100. 7		
		分部小计						329293. 82			
本页小计								43690. 5			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 9 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
泵 闸 ± 0. 000 以上部分											
20	041001008023	拆除一楼墙体	1.做法、工艺:拆除一楼墙体 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除一楼墙体的全部工作内容	1. 拆除一楼墙体 2. 废料运输及处置	m3	49. 49	320. 09	15841. 25	177. 51		
21	041001003001	拆除塑钢窗	1. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 2. 其他:综合单价包括完成拆除塑钢窗的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m2	11. 52	29. 61	341. 11	19. 85		
22	041001003002	拆除塑钢门	1. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 2. 其他:综合单价包括完成拆除塑钢门的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m2	4. 2	29. 61	124. 36	19. 85		
23	041001003003	拆除防盗门	1. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 2. 其他:综合单价包括完成拆除防盗门	1. 拆除、清理 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m2	9	29. 61	266. 49	19. 85		
本页小计								16573. 21			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 10 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			的全部工作内容								
24	041001003004	拆除卫生间隔断	1. 拆除的基层类型: 拆除卫生间隔断 2. 废料运输及处置: 由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他: 综合单价包括完成拆除卫生间隔断的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m2	4.73	28.43	134.47	18.9		
25	041001008024	拆除一楼顶板	1. 砌体名称: 拆除一楼顶板 2. 废料运输及处置: 由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他: 综合单价包括完成拆除一楼顶板的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m3	6.1	518.34	3161.87	291.23		
26	041001003005	拆除屋顶瓦片	1. 材质: 拆除屋顶瓦片 2. 废料运输及处置: 由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他: 综合单价包括完成拆除屋顶瓦片的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m2	101.1	26.74	2703.41	17.53		
本页小计								5999.75			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 11 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
27	041001008021	拆除过梁	1. 构件名称:拆除过梁 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除过梁的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 废料运输及处置	m3	0.67	1052.14	704.93	658.91		
28	041001008025	拆除圈梁	1. 构件名称:拆除圈梁 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除圈梁的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m3	16.98	1052.14	17865.34	658.91		
29	041001008026	拆除矩形柱	1. 构件名称:拆除矩形柱 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除矩形柱的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m3	61.17	996.15	60934.5	619.71		
30	041001008027	拆除有梁板	1. 构件名称:拆除有梁板 2. 废料运输及处置:	1. 拆除、清理 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m3	29.28	996.15	29167.27	619.71		
本页小计								108672.04			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 12 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除有梁板的全部工作内容								
31	041001003006	拆除块料楼地面（防滑地砖1）	1. 构件名称:拆除块料楼地面（防滑地砖1） 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除块料楼地面的全部工作内容	1. 拆除块料楼地面（防滑地砖1） 2. 控制扬尘 3. 建渣场内、外运输	m2	100	46.66	4666	33.6		
32	041001009001	拆除化粪池	1. 种类、规格:拆除化粪池 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除化粪池的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	座	1	2500	2500			
		分部小计						138411			
泵 闸 ± 0. 000 以下部分											
本页小计								7166			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 13 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
33	沪500114003002	拆除土围堰	1. 型式及尺寸:拆除土围堰 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除土围堰的全部工作内容	1. 拆除土围堰 2. 土方来源及弃土外运处置	m	30	350	10500			
34	沪500108012001	拆除钢筋混凝土方桩（250*250*1000）	1. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 2. 其他:综合单价包括完成拆除钢筋混凝土方桩的全部工作内容（含钢材回收） 3. 备注:可回收残值归施工方、以残抵费	1. 拆除钢筋混凝土方桩（250*250*1000） 2. 废料外运及处置	m	760	38.07	28933.2	16.9		
35	041001008003	拆除混凝土底板（闸底板）	1. 结构形式:拆除混凝土底板（闸底板） 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土底板的全部工作内	1. 拆除、清理 2. 场内运输 3. 旧钢筋拆除与回收	m3	117.2	341.37	40008.56	167.15		
本页小计								79441.76			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 14 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			容（含钢材回收） 4. 备注:可回收残值归施工方、以残抵费								
36	041001008004	拆除混凝土墙（闸墩、墙板）	1. 结构形式:拆除混凝土墙（闸墩、墙板） 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土墙的全部工作内容（含钢材回收） 4. 备注:可回收残值归施工方、以残抵费	1. 拆除、清理 2. 场内运输 3. 旧钢筋拆除与回收	m3	113. 19	347. 71	39357. 29	167. 15		
37	041001008005	拆除混凝土板（工作桥板及平台）	1. 结构形式:拆除混凝土板（工作桥板及平台） 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土板的全部工作内容（含钢材回收）	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	20. 39	129. 79	2646. 42	167. 15		
本页小计								42003. 71			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 15 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 备注:可回收残值归施工方、以残抵费								
38	041001008006	拆除混凝土柱	1. 结构形式:拆除混凝土柱 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土柱的全部工作内容(含钢材回收) 4. 备注:可回收残值归施工方、以残抵费	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	39.96	379.6	15168.82	167.15		
39	040205005001	拆除沟盖板	1. 种类、规格:拆除沟盖板 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除沟盖板的全部工作内容	1. 拆除沟盖板	块	2	120	240			
40	040205005002	拆除井盖板	1. 种类、规格:拆除井盖板 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单	1. 拆除井盖板	块	2	100	200			
本页小计								15608.82			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 16 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除井盖板的全部工作内容								
41	040205005003	拆除井圈	1.种类、规格:拆除井圈 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除井圈的全部工作内容	1.拆除井圈	块	2	80	160			
42	041001008007	拆除混凝土预制构件吊装(混凝土盖板)	1.结构形式:拆除混凝土预制构件吊装(混凝土盖板) 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除混凝土盖板的全部工作内容	1.拆除、清理 2.场内运输	m3	2.58	406.95	1049.93	167.15		
43	500109008001	拆除橡胶止水PE652-350-10	1.止水类型:橡胶止水PE652 2.止水规格尺寸:350*10mm	1.拆除橡胶止水带 2.废料运输及处置	m	28.1	20	562			
本页小计								1771.93			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 17 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 废料运输及处置: 由投标人在综合单价中自行考虑 4. 其他:综合单价包括拆除橡胶止水的全部工作内容								
44	041001006001	拆除金属栏杆	1. 种类、规格:拆除金属栏杆 2. 废料运输及处置: 由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除金属栏杆的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m	6.1	60	366			
45	041001008008	拆除混凝土底板（消力池底板）	1. 结构形式:拆除混凝土底板（消力池底板） 2. 废料运输及处置: 由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土板的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	176.7	406.95	71908.07	167.15		
46	041001008009	拆除混凝土墙（消力池墙板）	1. 结构形式:拆除混凝土墙（消力池墙板） 2. 废料运输及处置:	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	42	361.01	15162.42	167.15		
本页小计								87436.49			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 18 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土墙的全部工作内容(含钢材回收) 4. 备注:可回收残值归施工方、以残抵费								
47	041001008010	拆除混凝土基础	1. 结构形式:拆除混凝土基础 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土基础的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	36.54	406.95	14869.95	167.15		
48	041001008028	拆除浆砌块石护底	1. 砌体名称:拆除浆砌块石护底 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除浆砌块石护底的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	72	394.18	28380.96	189.43		
本页小计								43250.91			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 19 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
49	041001008029	拆除浆砌块石护坡	1. 砌体名称:拆除浆砌块石护坡 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除浆砌块石护坡的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	14.74	394.18	5810.21	189.43		
50	041001008011	拆除混凝土板	1. 结构形式:拆除混凝土板 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土板的全部工作内容(含钢材回收) 4. 备注:可回收残值归施工方、以残抵费	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	10.08	366.95	3698.86	167.15		
51	沪500108012002	拆除钢筋混凝土方桩(250*250*1000)	1. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 2. 其他:综合单价包括完成拆除钢筋混凝土方桩的全部工	1. 拆除钢筋混凝土方桩(250*250*1000) 2. 废料外运及处置	m	240	38.07	9136.8	16.9		
本页小计								18645.87			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 20 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			作内容（含钢材回收） 3. 备注:可回收残值归施工方、以残抵费								
52	041001008012	拆除混凝土基础	1. 结构形式:拆除混凝土基础 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土基础的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	31.2	406.95	12696.84	167.15		
53	041001008013	拆除混凝土基础（格埂）	1. 结构形式:拆除混凝土基础（格埂） 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土基础的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	24.12	406.95	9815.63	167.15		
54	041001008030	拆除浆砌块石护底	1. 砌体名称:拆除浆砌块石护底 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	16	394.18	6306.88	189.43		
本页小计								28819.35			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 21 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除浆砌块石护底的全部工作内容								
55	041001008031	拆除浆砌块石护坡	1.砌体名称:拆除浆砌块石护坡 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除浆砌块石护坡的全部工作内容	1.拆除、清理 2.场内运输	m3	58.18	394.18	22933.39	189.43		
56	041001008014	拆除混凝土基础	1.结构形式:拆除混凝土基础 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除混凝土基础的全部工作内容	1.拆除、清理 2.场内运输	m3	31.6	406.95	12859.62	167.15		
57	041001008032	拆除浆砌块石护坡	1.砌体名称:拆除浆砌块石挡墙 2.废料运输及处置:由投标人在综合单	1.拆除、清理 2.场内运输	m3	146.63	394.18	57798.61	189.43		
本页小计								93591.62			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 22 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除浆砌块石挡墙的全部工作内容								
58	500103015001	拆除抛石	1.断面形式:拆除抛石 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除抛石的全部工作内容	1.测量拆除前后水下地形 2.挖、装、运、卸 3.按要求堆放或弃置	m3	39.33	50	1966.5			
59	041001008015	拆除混凝土墙（消力池墙板）	1.结构形式:拆除混凝土墙（消力池墙板） 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除混凝土墙的全部工作内容（含钢材回收） 4.备注:可回收残值归施工方、以残抵费	1.拆除、清理 2.场内运输	m3	99.81	343.42	34276.75	167.15		
60	沪	拆除钢筋混凝土方桩（	1.废料运输及处置:	1.拆除钢筋混凝土方	m	36	38.07	1370.52	16.9		
本页小计								37613.77			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 23 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
	500108012003	250*250*1000)	由投标人在综合单价中自行考虑 2.其他:综合单价包括完成拆除钢筋混凝土方桩的全部工作内容(含钢材回收) 3.备注:可回收残值归施工方、以残抵费	桩(250*250*1000) 2.废料外运及处置							
61	041001008016	拆除混凝土基础	1.结构形式:拆除混凝土基础 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除混凝土基础的全部工作内容	1.拆除、清理 2.场内运输	m3	35.52	406.95	14454.86	167.15		
62	041001008017	拆除混凝土墙	1.结构形式:拆除混凝土墙 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除混凝土墙的全部工作内容	1.拆除、清理 2.场内运输	m3	40.89	406.95	16640.19	167.15		
本页小计								31095.05			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 24 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
63	041001008018	拆除混凝土基础（格埂）	1. 结构形式:拆除混凝土基础（格埂） 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除混凝土基础的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	24.12	406.95	9815.63	167.15		
64	041001008033	拆除浆砌块石护底	1. 砌体名称:拆除浆砌块石护底 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除浆砌块石护底的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	17.3	394.18	6819.31	189.43		
65	041001008034	拆除浆砌块石护坡	1. 砌体名称:拆除浆砌块石护坡 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除浆砌块石护坡的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	11.85	394.18	4671.03	189.43		
本页小计								21305.97			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 25 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
66	沪500108012004	拆除钢筋混凝土方桩（250*250*1000）	1. 废料运输及处置：由投标人在综合单价中自行考虑 2. 其他：综合单价包括完成拆除钢筋混凝土方桩的全部工作内容（含钢材回收） 3. 备注：可回收残值归施工方、以残抵费	1. 拆除钢筋混凝土方桩（250*250*1000） 2. 废料外运及处置	m	84	38.07	3197.88	16.9		
67	041001008019	拆除混凝土基础	1. 结构形式：拆除混凝土基础 2. 废料运输及处置：由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他：综合单价包括完成拆除混凝土基础的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	9.6	406.95	3906.72	167.15		
68	041001008020	拆除混凝土基础（格埂）	1. 结构形式：拆除混凝土基础（格埂） 2. 废料运输及处置：由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他：综合单价包括完成拆除混凝土	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	24.12	406.95	9815.63	167.15		
本页小计								16920.23			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 26 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			基础的全部工作内容								
69	041001008035	拆除浆砌块石护坡	1. 砌体名称:拆除浆砌块石护坡 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除浆砌块石护坡的全部工作内容	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m3	58.18	394.18	22933.39	189.43		
70	500103015002	拆除抛石	1. 断面形式:拆除抛石 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除抛石的全部工作内容	1. 测量拆除前后水下地形 2. 挖、装、运、卸 3. 按要求堆放或弃置	m3	39.33	50	1966.5			
71	040307006001	闸门埋件拆除	1. 材质、尺寸:闸门埋件拆除 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除闸门埋件的全部工作内容	1. 废料运输及处置 2. 闸门埋件拆除	t	1.269	1700	2157.3			
本页小计								27057.19			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 27 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
72	500202006001	拦污栅设备拆除	1. 外形尺寸:拦污栅设备拆除 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除拦污栅设备的全部工作内容	1. 废料运输及处置 2. 拦污栅设备拆除	t	1.675	1000	1675			
73	500202005001	闸门设备拆除（组合型钢）	1. 形式:闸门设备拆除（组合型钢） 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除闸门设备的全部工作内容	1. 废料运输及处置 2. 闸门设备拆除	座	1	3000	3000			
74	500202003001	卷扬式启闭机设备拆除	1. 形式:卷扬式启闭机设备拆除 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除卷扬式启闭机的全部工作内容	1. 废料运输及处置 2. 卷扬式启闭机设备拆除	台	1	2600	2600			
75	500202005002	闸门设备拆除（FZ型铸铁	1. 形式:闸门设备拆	1. 废料运输及处置	座	2	2200	4400			
本页小计								11675			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 28 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		镶铜闸门)	除 (FZ型铸铁镶铜闸门) 2. 废料运输及处置: 由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除闸门设备的全部工作内容	2. 闸门设备拆除							
76	沪500202010001	螺杆式启闭机设备拆除	1. 形式:螺杆式启闭机设备拆除 2. 废料运输及处置: 由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除螺杆式启闭机设备的全部工作内容	1. 废料运输及处置 2. 螺杆式启闭机设备拆除	台	2	1200	2400			
77	040806001001	接地极拆除	1. 材质:接地极拆除 2. 废料运输及处置: 由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除接地极的全部工作内容	1. 废料运输及处置 2. 接地极拆除	根	1	77.28	77.28	62.33		
78	040205013001	接地母线拆除	1. 名称:接地母线拆除 2. 废料运输及处置:	1. 废料运输及处置 2. 接地母线拆除	m	70	51.61	3612.7	41.63		
本页小计								6089.98			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程标段：...第 29 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除接地母线的全部工作内容								
79	030402011001	配电箱拆除	1.名称:配电箱拆除 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除配电箱的全部工作内容	1.废料运输及处置 2.配电箱拆除	台	1	205.89	205.89	166.05		
80	030211003001	泵站水泵设备拆除	1.名称:泵站水泵设备拆除 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3.其他:综合单价包括完成拆除泵站水泵设备的全部工作内容	1.废料运输及处置 2.泵站水泵设备拆除	台	1	6544.6	6544.6	5278.33		
81	030402010001	压开关柜（屏）（计量柜）拆除	1.名称:压开关柜（屏）（计量柜）拆除 2.废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑	1.废料运输及处置 2.压开关柜（屏）（计量柜）拆除	台	1	1176.64	1176.64	948.98		
本页小计								7927.13			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 30 页 共 30 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			3. 其他:综合单价包括完成拆除计量柜的全部工作内容								
82	030402010002	低压开关柜（屏）（低压无功补偿柜）拆除	1. 名称:低压开关柜（屏）（低压无功补偿柜）拆除 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑 3. 其他:综合单价包括完成拆除低压开关柜的全部工作内容	1. 废料运输及处置 2. 低压开关柜（屏）（低压无功补偿柜）拆除	台	1	1176.64	1176.64	948.98		
83	500101002001	渣土外运	1. 土类分级:渣土外运 2. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中自行考虑	1. 人工或机械挖土 2. 整修边坡 3. 土方场内运输 4. 余土外运及弃置	m3	1466.25	129.13	189336.86	11.67		
		分部小计						760768.28			
本页小计								190513.5			
合 计								1262194.79			

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 1 页 共 1 页

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 1 页 共 139 页

项 目 编 码	050102002001	项 目 名 称		移栽红叶石楠球（冠幅2m高1.7m）				工程数量	9	计 量 单 位	株
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
园05-1-1-42 换	起挖灌木(带土球) 土球直径在70cm以内	株	1	108.98	2.41	20	26.14	108.98	2.41	20	26.14
园05-1-2-37 换	栽植灌木(带土球) 土球直径在70cm以内	株	1	94.52	0.73	27.34	22.68	94.52	0.73	27.34	22.68
人工单价		小 计						203.5	3.14	47.34	48.82
238.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								302.8			
材 料 费 明 细	其他材料费							-	3.14	-	
	材料费小计							-	3.14	-	
机 械（ 船 舶） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	47.34		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 2 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	47.34		
--	-----------	---	-------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 3 页 共 139 页

项目编码	050102002002	项目名称		移栽红叶石楠球（冠幅1.3m高1.3m）				工程数量	2	计量单位	株
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
园05-1-1-40 换	起挖灌木（带土球） 土球直径在50cm以内	株	1	52.22	1.21		12.53	52.22	1.21		12.53
园05-1-2-35 换	栽植灌木（带土球） 土球直径在50cm以内	株	1	45.98	0.44		11.03	45.98	0.44		11.03
人工单价		小 计						98.2	1.65		23.56
238.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							123.41				
材料 费 明 细	其他材料费						-	1.65	-		
	材料费小计						-	1.65	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 4 页 共 139 页

项目编码	050102002003	项目名称		移栽瓜子黄杨球（冠幅1m高1m）				工程数量	10	计量单位	株
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
园05-1-1-39 换	起挖灌木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1	30.66	0.9		7.36	30.66	0.9		7.36
园05-1-2-34 换	栽植灌木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1	30.66	0.29		7.36	30.66	0.29		7.36
人工单价		小 计						61.32	1.19		14.72
238.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								77.23			
材料 费 明 细	其他材料费							-	1.19	-	
	材料费小计							-	1.19	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 5 页 共 139 页

项目编码	050102002004	项目名称		移栽海桐球（冠幅1.6m高1.8m）				工程数量	9	计量单位	株
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
园05-1-1-41 换	起挖灌木(带土球) 土球直径在60cm以内	株	1	74.09	1.81		17.77	74.09	1.81		17.77
园05-1-2-36 换	栽植灌木(带土球) 土球直径在60cm以内	株	1	86.85	0.58		20.84	86.85	0.58		20.84
人工单价		小 计						160.94	2.39		38.61
239元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								201.94			
材料 费 明 细	其他材料费							-	2.39	-	
	材料费小计							-	2.39	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 6 页 共 139 页

项目编码	050102001001	项目名称		移栽香樟树（胸径15cm冠幅3.5m高5m）				工程数量	2	计量单位	株
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
园05-1-1-15换	起挖乔木(带土球) 土球直径在120cm以内	株	1	497.24	9.05	66.42	119.29	497.24	9.05	66.42	119.29
园05-1-2-9换	栽植乔木(带土球) 土球直径在120cm以内	株	1	316.75	2.33	66.42	75.99	316.75	2.33	66.42	75.99
人工单价		小 计						813.99	11.38	132.84	195.28
239元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1153.49			
材料费明细	其他材料费							-	11.38	-	
	材料费小计							-	11.38	-	
机械（船舶）费明细	其他机械（船舶）费							-	132.84		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 7 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	132.84		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 8 页 共 139 页

项目编码	050102001002	项目名称		移栽银杏树（胸径20cm冠幅3. 5m高9m）				工程数量	5	计量单位	株
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
园05-1-1-16 换	起挖乔木(带土球) 土球直径在140cm以内	株	1	559. 4	12. 06	94. 89	134. 2	559. 4	12. 06	94. 89	134. 20
园05-1-2-10 换	栽植乔木(带土球) 土球直径在140cm以内	株	1	475. 11	2. 91	94. 89	113. 98	475. 11	2. 91	94. 89	113. 98
人工单价		小 计						1034. 51	14. 97	189. 78	248. 18
239元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1487. 44			
材料 费 明 细	其他材料费							-	14. 97	-	
	材料费小计							-	14. 97	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	189. 78		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 9 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	189.78		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 10 页 共 139 页

项 目 编 码	050102001003	项 目 名 称		移栽榉树（胸径15~20cm冠幅3.5m高10m）				工程数量	7	计 量 单 位	株
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
园05-1-1-16 换	起挖乔木(带土球) 土球直径在140cm以内	株	1	559.4	12.06	94.89	134.2	559.4	12.06	94.89	134.20
园05-1-2-10 换	栽植乔木(带土球) 土球直径在140cm以内	株	1	475.11	2.91	94.89	113.98	475.11	2.91	94.89	113.98
人工单价		小 计						1034.51	14.97	189.78	248.18
239元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1487.44			
材 料 费 明 细	其他材料费							-	14.97	-	
	材料费小计							-	14.97	-	
机 械（ 船 舶） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	189.78		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 11 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	189.78		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 12 页 共 139 页

项目编码	041001008022	项目名称		拆除围墙				工程数量	38.79	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临2	拆除围墙	m3	1		80				80		
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计							80	100	
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								180			
材料 费 明 细	其他材料费							-	80	-	
	材料费小计							-	80	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	100		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 13 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	100		
--	-----------	---	-----	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 14 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008001	项 目 名 称		拆除散水坡				工程数量	1.63	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.49元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 15 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 16 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008002	项 目 名 称		拆除进闸道路				工程数量	0.88	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.48元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.19	-	
	材料费小计							-	3.19	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.43		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 17 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.43		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 18 页 共 139 页

项 目 编 码	041001005001	项 目 名 称		拆除护岸				工程数量	97.75	计量单位	m
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临3	拆除护岸	m	1		80				80		
人工单价		小 计							80		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								80			
材料费明细	其他材料费							-	80	-	
	材料费小计							-	80	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 19 页 共 139 页

项目编码	041001005002	项 目 名 称		护岸修复				工程数量	97.75	计量单位	m
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临3	护岸修复	m	1		150				150		
人工单价		小 计							150		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								150			
材料 费 明 细	其他材料费							-	150	-	
	材料费小计							-	150	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 20 页 共 139 页

项目编码	500103007001	项目名称		10cmC20素混凝土垫层				工程数量	20.53	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-6-1-1换	混凝土垫层 预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~40	m3	1	77.74	515.96	0.37	18.65	77.74	515.96	0.37	18.65
人工单价		小 计						77.74	515.96	0.37	18.65
234.51元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								612.72			
材料费 明细	其他材料费							-	515.96	-	
	材料费小计							-	515.96	-	
机械（船舶）费 明细	其他机械（船舶）费							-	0.37		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 21 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	0.37		
--	-----------	---	------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 22 页 共 139 页

项目编码	沪500109012001	项目名称		C30挡墙混凝土底板				工程数量	94.82	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-6-2-9换	底部结构 岸翼墙底板 混凝土 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5 ~40	m3	1	28.91	536.24	0.55	6.94	28.91	536.24	0.55	6.94
50-14-10-6	现浇混凝土模板 岸翼墙底板 直线型	m2	1.258	49.2	13.25	1.35	11.8	61.89	16.66	1.7	14.84
50-6-5-26	其他结构 泵车输送	m3	1		0.58	35.31			0.58	35.31	
人工单价		小 计						90.8	553.48	37.56	21.78
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								703.6			
材料 费 明 细	其他材料费							-	553.51	-	
	材料费小计							-	553.51	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 23 页 共 139 页

机械（船舶）费明细	其他机械（船舶）费	-	37.57		
	机械（船舶）费小计	-	37.57		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 24 页 共 139 页

项目编码	500111001001	项目名称		挡墙底板钢筋				工程数量	5.94	计量单位	t
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-6-2-17	底部结构 承台、桥头搭板及枕梁 钢筋	t	1	1574.25	3584.84	126.06	377.66	1574.25	3584.84	126.06	377.66
人工单价		小 计						1574.25	3584.84	126.06	377.66
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5662.81			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3584.84	-	
	材料费小计							-	3584.84	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	126.06		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 25 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	126.06		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 26 页 共 139 页

项目编码	500105003001	项目名称		水泥砂浆砌块石				工程数量	157.87	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
50-4-3-10	浆砌块石 台身及挡墙 干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	1	236.89	462.73	110.4	56.83	236.89	462.73	110.4	56.83
50-13-8-4	土工膜铺设 斜铺	m2	0.619	6.89	11.52		1.65	4.26	7.13		1.02
50-13-7-8	冒水管、泄水孔 pvc塑料管 干混砌筑砂浆 DM M10.0	m	0.426	13.27	20.09		3.18	5.65	8.55		1.35
人工单价		小 计						246.8	478.41	110.4	59.21
234.49元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								894.82			
材料费明细	其他材料费							-	478.41	-	
	材料费小计							-	478.41	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 27 页 共 139 页

机械（船舶）费明细	其他机械（船舶）费	-	110.4		
	机械（船舶）费小计	-	110.4		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 28 页 共 139 页

项目编码	沪500109012002	项目名称		压顶				工程数量	7.82	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-6-5-4	其他结构 压顶 混凝土 预拌混凝土(泵送型)	m3	1	29.2	517.98	1.34	7.01	29.2	517.98	1.34	7.01
50-14-10-44	现浇混凝土模板 压顶	m2	2.5	71.31	24.8	0.77	17.11	178.28	62	1.93	42.78
人工单价		小 计						207.48	579.98	3.27	49.78
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								840.51			
材料 费 明 细	其他材料费							-	580.01	-	
	材料费小计							-	580.01	-	
机械 （ 船 舶 ） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	3.26		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 29 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	3.26		
--	-----------	---	------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 30 页 共 139 页

项 目 编 码	500111001002	项 目 名 称	压顶钢筋				工程数量	0.41	计 量 单 位	t	
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-6-5-5	其他结构 压顶 钢筋	t	1	1707.86	3575.19	41.91	409.72	1707.86	3575.19	41.91	409.72
人工单价		小 计						1707.86	3575.19	41.91	409.72
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5734.68			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3575.62	-	
	材料费小计							-	3575.62	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	41.92		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 31 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	41.92		
--	-----------	---	-------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 32 页 共 139 页

项目编码	沪500114003001	项目名称		围堰（土围堰）				工程数量	30	计量单位	m
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-14-1-1	袋装土围堰 高1m以内 筑、拆	m	1	1100.7	91.59		264.06	1100.7	91.59		264.06
人工单价		小 计						1100.7	91.59		264.06
234.5元/工日		未计价材料费						75.11			
清单项目综合单价								1456.35			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数 量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	黏土					m3	2.868	26.19	75.11		
	其他材料费							-	16.47	-	
	材料费小计							-	91.58	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 33 页 共 139 页

项目编码	041001008023	项目名称		拆除一楼墙体				工程数量	49.49	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
房20-1-3-1	拆除砖基础	m3	1	177.51			42.58	177.51			42.58
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						177.51		100	42.58
243.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								320.09			
机械（船舶）费明细	其他机械（船舶）费							-	100		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 34 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	100		
--	-----------	---	-----	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 35 页 共 139 页

项目编码	041001003001	项目名称	拆除塑钢窗					工程数量	11.52	计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
房20-1-5-12	拆除铝合金门窗	m2	1	19.85			4.76	19.85			4.76
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.05			100				5	
人工单价		小 计						19.85		5	4.76
315.06元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.61			
机械（船舶）费明细	其他机械（船舶）费							-	5		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 36 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	5		
--	-----------	---	---	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 37 页 共 139 页

项 目 编 码	041001003002	项 目 名 称		拆除塑钢门				工程数量	4.2	计 量 单 位	m2
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
房20-1-5-12	拆除铝合金门窗	m2	1	19.85			4.76	19.85			4.76
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.05			100				5	
人工单价		小 计						19.85		5	4.76
315.08元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.61			
机 械 （ 船 舶 ） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	5		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 38 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	5		
--	-----------	---	---	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 39 页 共 139 页

项目编码	041001003003	项目名称	拆除防盗门					工程数量	9	计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-1-5-12	拆除铝合金门窗	m2	1	19.85			4.76	19.85			4.76
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.05			100				5	
人工单价		小 计						19.85		5	4.76
315.08元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.61			
机械（船舶）费明细	其他机械（船舶）费							-	5		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 40 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	5		
--	-----------	---	---	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 41 页 共 139 页

项目编码	041001003004	项目名称		拆除卫生间隔断				工程数量	4.73	计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-1-7-4	拆除隔墙、隔断、GRC墙体	m2	1	18.9			4.53	18.9			4.53
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.05			100				5	
人工单价		小 计						18.9		5	4.53
315.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								28.43			
机械（船舶）费明细	其他机械（船舶）费							-	5		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 42 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	5		
--	-----------	---	---	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 43 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008024	项 目 名 称		拆除一楼顶板				工程数量	6.1	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
房20-1-4-1	拆除素混凝土地坪	m3	1	291.23	5.55	51.69	69.87	291.23	5.55	51.69	69.87
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						291.23	5.55	151.69	69.87
243.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								518.34			
材料 费 明 细	其他材料费							-	5.55	-	
	材料费小计							-	5.55	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	151.69		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 44 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	151.69		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 45 页 共 139 页

项目编码	041001003005	项目名称		拆除屋顶瓦片				工程数量	101.1	计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
房20-1-1-1	拆除屋面 平瓦	m2	1	17.53			4.21	17.53			4.21
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.05			100				5	
人工单价		小 计						17.53		5	4.21
243.47元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								26.74			
机械（船舶）费明细	其他机械（船舶）费							-	5		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 46 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	5		
--	-----------	---	---	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 47 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008021	项 目 名 称		拆除过梁				工程数量	0.67	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
房20-1-2-5	拆除钢筋混凝土 梁	m3	1	658.91	11.1	124.06	158.07	658.91	11.1	124.06	158.07
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						658.91	11.1	224.06	158.07
243.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1052.14			
材料 费 明 细	其他材料费							-	11.1	-	
	材料费小计							-	11.1	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	224.07		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 48 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	224.07		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 49 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008025	项 目 名 称		拆除圈梁				工程数量	16.98	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
房20-1-2-5	拆除钢筋混凝土 梁	m3	1	658.91	11.1	124.06	158.07	658.91	11.1	124.06	158.07
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						658.91	11.1	224.06	158.07
243.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1052.14			
材料 费 明 细	其他材料费							-	11.1	-	
	材料费小计							-	11.1	-	
机械（ 船舶） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	224.07		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 50 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	224.07		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 51 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008026	项 目 名 称		拆除矩形柱				工程数量	61.17	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
房20-1-2-4	拆除钢筋混凝土 柱	m3	1	619.71	11.1	116.67	148.67	619.71	11.1	116.67	148.67
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						619.71	11.1	216.67	148.67
243.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								996.15			
材 料 费 明 细	其他材料费							-	11.1	-	
	材料费小计							-	11.1	-	
机 械（ 船 舶） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	216.67		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 52 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	216.67		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 53 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008027	项 目 名 称		拆除有梁板				工程数量	29.28	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
房20-1-2-4	拆除钢筋混凝土 柱	m3	1	619.71	11.1	116.67	148.67	619.71	11.1	116.67	148.67
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						619.71	11.1	216.67	148.67
243.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								996.15			
材料费 明 细	其他材料费							-	11.1	-	
	材料费小计							-	11.1	-	
机械（船舶） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	216.67		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 54 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	216.67		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 55 页 共 139 页

项 目 编 码	041001003006	项 目 名 称		拆除块料楼地面（防滑地砖1）				工程数量	100	计 量 单 位	m2
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
房20-1-4-4	凿除地坪地砖、锦砖	m2	1	33.6			8.06	33.6			8.06
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.05			100				5	
人工单价		小 计						33.6		5	8.06
243.48元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								46.66			
机 械 （ 船 舶 ） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	5		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 56 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	5		
--	-----------	---	---	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 57 页 共 139 页

项 目 编 码	041001009001	项 目 名 称		拆除化粪池				工程数量	1	计 量 单 位	座
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临4	拆除化粪池	座	1		2500				2500		
人工单价		小 计							2500		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2500			
材料费明细	其他材料费							-	2500	-	
	材料费小计							-	2500	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 58 页 共 139 页

项 目 编 码	沪500114003002	项 目 名 称		拆除土围堰				工程数量	30	计 量 单 位	m
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临5	拆除土围堰	m	1		350				350		
人工单价		小 计							350		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								350			
材料费 明 细	其他材料费							-	350	-	
	材料费小计							-	350	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 59 页 共 139 页

项目编码	沪500108012001	项目名称		拆除钢筋混凝土方桩（250*250*1000）				工程数量	760	计量单位	m
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-13-6-5	拆除钢筋混凝土	m3	0.063	270.45	6.83	167.03	64.88	17.04	0.43	10.52	4.09
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.063			100				6.3	
人工单价		小 计						17.04	0.43	16.82	4.09
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								38.07			
材料 费 明 细	其他材料费							-	0.43	-	
	材料费小计							-	0.43	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	16.69		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 60 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	16.69		
--	-----------	---	-------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 61 页 共 139 页

项目编码	041001008003	项目名称		拆除混凝土底板（闸底板）				工程数量	117.2	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
临6	旧钢筋回收	t	0.041		-1600				-65.58		
人工单价		小 计						167.15	-62.39	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								341.37			
材料费 明细	其他材料费							-	-62.38	-	
	材料费小计							-	-62.38	-	
机械（船舶） 费明细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。

2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 62 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 63 页 共 139 页

项目编码	041001008004	项目名称		拆除混凝土墙（闸墩、墙板）				工程数量	113.19	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
临6	旧钢筋回收	t	0.037		-1600				-59.24		
人工单价		小 计						167.15	-56.05	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								347.71			
材料费 明细	其他材料费							-	-56.04	-	
	材料费小计							-	-56.04	-	
机械（船舶） 费明细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 64 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 65 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008005	项 目 名 称		拆除混凝土板（工作桥板及平台）				工程数量	20.39	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
临6	旧钢筋回收	t	0.173		-1600				-277.16		
人工单价		小 计						167.15	-273.97	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								129.79			
材 料 费 明 细	其他材料费							-	-273.96	-	
	材料费小计							-	-273.96	-	
机 械（ 船 舶） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 66 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 67 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008006	项 目 名 称	拆除混凝土柱					工程数量	39.96	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
临6	旧钢筋回收	t	0.017		-1600				-27.35		
人工单价		小 计						167.15	-24.16	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								379.6			
材料费 明 细	其他材料费							-	-24.15	-	
	材料费小计							-	-24.15	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 68 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 69 页 共 139 页

项 目 编 码	040205005001	项 目 名 称		拆除沟盖板				工程数量	2	计 量 单 位	块
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临8	拆除沟盖板	块	1		120				120		
人工单价		小 计							120		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								120			
材料费明细	其他材料费							-	120	-	
	材料费小计							-	120	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 70 页 共 139 页

项 目 编 码	040205005002	项 目 名 称		拆除井盖板				工程数量	2	计 量 单 位	块
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临9	拆除井盖板	块	1		100				100		
人工单价		小 计							100		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								100			
材料费明细	其他材料费							-	100	-	
	材料费小计							-	100	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 71 页 共 139 页

项 目 编 码	040205005003	项 目 名 称		拆除井圈				工程数量	2	计 量 单 位	块
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临8	拆除井圈	块	1		80				80		
人工单价		小 计							80		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								80			
材料费明细	其他材料费							-	80	-	
	材料费小计							-	80	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 72 页 共 139 页

项目编码	041001008007	项目名称	拆除混凝土预制构件吊装(混凝土盖板)					工程数量	2.58	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械 （ 船 舶 ） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 73 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 74 页 共 139 页

项 目 编 码	500109008001	项 目 名 称		拆除橡胶止水PE652-350-10				工程数量	28.1	计 量 单 位	m
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临10	拆除橡胶止水PE652-350-10	m	1		20				20		
人工单价		小 计							20		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20			
材 料 费 明 细	其他材料费							-	20	-	
	材料费小计							-	20	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 75 页 共 139 页

项 目 编 码	041001006001	项 目 名 称		拆除金属栏杆				工程数量	6.1	计 量 单 位	m
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临11	拆除金属栏杆	m	1		60				60		
人工单价		小 计							60		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								60			
材料 费 明 细	其他材料费							-	60	-	
	材料费小计							-	60	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 76 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008008	项 目 名 称		拆除混凝土底板（消力池底板）				工程数量	176.7	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料费 明细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 77 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 78 页 共 139 页

项目编码	041001008009	项目名称		拆除混凝土墙（消力池墙板）				工程数量	42	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
临6	旧钢筋回收	t	0.029		-1600				-45.94		
人工单价		小 计						167.15	-42.75	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								361.01			
材料 费 明 细	其他材料费							-	-42.74	-	
	材料费小计							-	-42.74	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 79 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 80 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008010	项 目 名 称		拆除混凝土基础				工程数量	36.54	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 81 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 82 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008028	项 目 名 称		拆除浆砌块石护底				工程数量	72	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-3	拆除浆、灌砌石	m3	1	189.43	3.78	55.53	45.44	189.43	3.78	55.53	45.44
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						189.43	3.78	155.53	45.44
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								394.18			
材料费 明细	其他材料费							-	3.78	-	
	材料费小计							-	3.78	-	
机械（船舶）费 明细	其他机械（船舶）费							-	155.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 83 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	155.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 84 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008029	项 目 名 称		拆除浆砌块石护坡				工程数量	14.74	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-3	拆除浆、灌砌石	m3	1	189.43	3.78	55.53	45.44	189.43	3.78	55.53	45.44
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						189.43	3.78	155.53	45.44
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								394.18			
材料费 明 细	其他材料费							-	3.78	-	
	材料费小计							-	3.78	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	155.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 85 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	155.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 86 页 共 139 页

项目编码	041001008011	项目名称	拆除混凝土板					工程数量	10.08	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
临6	旧钢筋回收	t	0.025		-1600				-40		
人工单价		小 计						167.15	-36.81	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								366.95			
材料费 明细	其他材料费							-	-36.8	-	
	材料费小计							-	-36.8	-	
机械（船舶）费 明细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 87 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 88 页 共 139 页

项目编码	沪500108012002	项目名称	拆除钢筋混凝土方桩（250*250*1000）					工程数量	240	计量单位	m
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-13-6-5	拆除钢筋混凝土	m3	0.063	270.45	6.83	167.03	64.88	17.04	0.43	10.52	4.09
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.063			100				6.3	
人工单价		小 计						17.04	0.43	16.82	4.09
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								38.07			
材料 费 明 细	其他材料费							-	0.43	-	
	材料费小计							-	0.43	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	16.69		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 89 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	16.69		
--	-----------	---	-------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 90 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008012	项 目 名 称		拆除混凝土基础				工程数量	31.2	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料费 明细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 91 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 92 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008013	项 目 名 称		拆除混凝土基础（格埂）				工程数量	24.12	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料费 明细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 93 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 94 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008030	项 目 名 称		拆除浆砌块石护底				工程数量	16	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-3	拆除浆、灌砌石	m3	1	189.43	3.78	55.53	45.44	189.43	3.78	55.53	45.44
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						189.43	3.78	155.53	45.44
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								394.18			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.78	-	
	材料费小计							-	3.78	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	155.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 95 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	155.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 96 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008031	项 目 名 称		拆除浆砌块石护坡				工程数量	58.18	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-3	拆除浆、灌砌石	m3	1	189.43	3.78	55.53	45.44	189.43	3.78	55.53	45.44
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						189.43	3.78	155.53	45.44
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								394.18			
材料费 明 细	其他材料费							-	3.78	-	
	材料费小计							-	3.78	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	155.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 97 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	155.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 98 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008014	项 目 名 称		拆除混凝土基础				工程数量	31.6	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料费 明细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 99 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 100 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008032	项 目 名 称		拆除浆砌块石护坡				工程数量	146.63	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-3	拆除浆、灌砌石	m3	1	189.43	3.78	55.53	45.44	189.43	3.78	55.53	45.44
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						189.43	3.78	155.53	45.44
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								394.18			
材料费 明细	其他材料费							-	3.78	-	
	材料费小计							-	3.78	-	
机械（船舶）费 明细	其他机械（船舶）费							-	155.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 101 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	155.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 102 页 共 139 页

项目编码	500103015001	项目名称		拆除抛石				工程数量	39.33	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临1	拆除抛石	m3	1		50				50		
人工单价		小 计							50		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								50			
材料 费 明 细	其他材料费							-	50	-	
	材料费小计							-	50	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 103 页 共 139 页

项目编码	041001008015	项目名称		拆除混凝土墙（消力池墙板）				工程数量	99.81	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管理费 和利润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管理费 和利润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
临6	旧钢筋回收	t	0.04		-1600				-63.53		
人工单价		小 计						167.15	-60.34	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								343.42			
材料费 明细	其他材料费							-	-60.33	-	
	材料费小计							-	-60.33	-	
机械（船舶） 费明细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 104 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 105 页 共 139 页

项目编码	沪500108012003	项目名称		拆除钢筋混凝土方桩（250*250*1000）				工程数量	36	计量单位	m
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-13-6-5	拆除钢筋混凝土	m3	0.063	270.45	6.83	167.03	64.88	17.04	0.43	10.52	4.09
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.063			100				6.3	
人工单价		小 计						17.04	0.43	16.82	4.09
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								38.07			
材料 费 明 细	其他材料费							-	0.43	-	
	材料费小计							-	0.43	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	16.69		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 106 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	16.69		
--	-----------	---	-------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 107 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008016	项 目 名 称		拆除混凝土基础				工程数量	35.52	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料费 明细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 108 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 109 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008017	项 目 名 称		拆除混凝土墙				工程数量	40.89	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 110 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 111 页 共 139 页

项目编码	041001008018	项目名称		拆除混凝土基础（格埂）				工程数量	24.12	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 112 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 113 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008033	项 目 名 称	拆除浆砌块石护底					工程数量	17.3	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-3	拆除浆、灌砌石	m3	1	189.43	3.78	55.53	45.44	189.43	3.78	55.53	45.44
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						189.43	3.78	155.53	45.44
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								394.18			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.78	-	
	材料费小计							-	3.78	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	155.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 114 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	155.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 115 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008034	项 目 名 称		拆除浆砌块石护坡				工程数量	11.85	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-3	拆除浆、灌砌石	m3	1	189.43	3.78	55.53	45.44	189.43	3.78	55.53	45.44
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						189.43	3.78	155.53	45.44
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								394.18			
材料费 明 细	其他材料费							-	3.78	-	
	材料费小计							-	3.78	-	
机械（船舶） 费 明 细	其他机械（船舶）费							-	155.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 116 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	155.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 117 页 共 139 页

项 目 编 码	沪500108012004	项 目 名 称		拆除钢筋混凝土方桩（250*250*1000）				工程数量	84	计 量 单 位	m
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-5	拆除钢筋混凝土	m3	0.063	270.45	6.83	167.03	64.88	17.04	0.43	10.52	4.09
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	0.063			100				6.3	
人工单价		小 计						17.04	0.43	16.82	4.09
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								38.07			
材料 费 明 细	其他材料费							-	0.43	-	
	材料费小计							-	0.43	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	16.69		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 118 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	16.69		
--	-----------	---	-------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 119 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008019	项 目 名 称		拆除混凝土基础				工程数量	9.6	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 120 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 121 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008020	项 目 名 称		拆除混凝土基础（格埂）				工程数量	24.12	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-4	拆除混凝土结构	m3	1	167.15	3.19	96.51	40.1	167.15	3.19	96.51	40.10
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						167.15	3.19	196.51	40.10
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.95			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3.2	-	
	材料费小计							-	3.2	-	
机械（船舶）费 明 细	其他机械（船舶）费							-	196.52		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 122 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	196.52		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 123 页 共 139 页

项 目 编 码	041001008035	项 目 名 称		拆除浆砌块石护坡				工程数量	58.18	计 量 单 位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
50-13-6-3	拆除浆、灌砌石	m3	1	189.43	3.78	55.53	45.44	189.43	3.78	55.53	45.44
50-1-8-1	建筑垃圾外运	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						189.43	3.78	155.53	45.44
234.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								394.18			
材料费 明细	其他材料费							-	3.78	-	
	材料费小计							-	3.78	-	
机械（船舶）费 明细	其他机械（船舶）费							-	155.53		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 124 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	155.53		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 125 页 共 139 页

项 目 编 码	500103015002	项 目 名 称		拆除抛石				工程数量	39.33	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临1	拆除抛石	m3	1		50				50		
人工单价		小 计							50		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								50			
材料费明细	其他材料费							-	50	-	
	材料费小计							-	50	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 126 页 共 139 页

项 目 编 码	040307006001	项 目 名 称		闸门埋件拆除				工程数量	1.269	计 量 单 位	t
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临12	闸门埋件拆除	t	1		1700				1700		
人工单价		小 计							1700		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1700			
材料 费 明 细	其他材料费							-	1700	-	
	材料费小计							-	1700	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 127 页 共 139 页

项 目 编 码	500202006001	项 目 名 称		拦污栅设备拆除				工程数量	1.675	计 量 单 位	t
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临13	拦污栅设备拆除	t	1		1000				1000		
人工单价		小 计							1000		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1000			
材料费明细	其他材料费							-	1000	-	
	材料费小计							-	1000	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 128 页 共 139 页

项目编码	500202005001	项目 名称		闸门设备拆除（组合型钢）				工程数量	1	计量单位	座
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临14	闸门设备拆除（组合型钢）	座	1		3000				3000		
人工单价		小 计							3000		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3000			
材料 费 明 细	其他材料费							-	3000	-	
	材料费小计							-	3000	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 129 页 共 139 页

项目编码	500202003001	项目名称		卷扬式启闭机设备拆除				工程数量	1	计量单位	台
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临15	卷扬式启闭机设备拆除	台	1		2600				2600		
人工单价		小 计							2600		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2600			
材料 费 明 细	其他材料费							-	2600	-	
	材料费小计							-	2600	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 130 页 共 139 页

项目编码	500202005002	项目名称	闸门设备拆除（FZ型铸铁镶铜闸门）					工程数量	2	计量单位	座
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临14	闸门设备拆除（FZ型铸铁镶铜闸门）	座	1		2200				2200		
人工单价		小 计							2200		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2200			
材料费 明细	其他材料费							-	2200	-	
	材料费小计							-	2200	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 131 页 共 139 页

项 目 编 码	沪500202010001	项 目 名 称		螺杆式启闭机设备拆除				工程数量	2	计 量 单 位	台
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
临16	螺杆式启闭机设备拆除	台	1		1200				1200		
人工单价		小 计							1200		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1200			
材料费明细	其他材料费							-	1200	-	
	材料费小计							-	1200	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 132 页 共 139 页

项目编码	040806001001	项目名称	接地极拆除					工程数量	1	计量单位	根
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
安03-4-9-1换	钢管接地极制作安装 普通土	根	1	62.33			14.95	62.33			14.95
人工单价		小 计						62.33			14.95
227.48元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								77.28			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 133 页 共 139 页

项目编码	040205013001	项目名称		接地母线拆除				工程数量	70	计量单位	m
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
安03-4-9-10 换	接地母线敷设 埋地敷设	10m	0.1	416.26			99.86	41.63			9.99
人工单价		小 计						41.63			9.99
227.46元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								51.61			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 134 页 共 139 页

项目编码	030402011001	项目名称		配电箱拆除				工程数量	1	计量单位	台
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
安03-4-4-27 换	配电箱、盘、柜 悬挂式安装 8 回路以下	台(块)	1	166.05			39.84	166.05			39.84
人工单价		小 计						166.05			39.84
227.47元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								205.89			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 135 页 共 139 页

项目编码	030211003001	项目名称		泵站水泵设备拆除				工程数量	1	计量单位	台
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
安03-1-8-46 换	离心式深水泵 设备重量1.0t以内	台	1	5278.33			1266.27	5278.33			1266.27
人工单价		小 计						5278.33			1266.27
227.47元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6544.6			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 136 页 共 139 页

项目编码	030402010001	项目名称		压开关柜（屏）（计量柜）拆除				工程数量	1	计量单位	台
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
安03-4-2-67 换	单母线柜安装 其他电气柜	台	1	948.98			227.66	948.98			227.66
人工单价		小 计						948.98			227.66
227.46元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1176.64			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 137 页 共 139 页

项目编码	030402010002	项目名称		低压开关柜（屏）（低压无功补偿柜）拆除				工程数量	1	计量单位	台
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
安03-4-2-67 换	单母线柜安装 其他电气柜	台	1	948.98			227.66	948.98			227.66
人工单价		小 计						948.98			227.66
227.46元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1176.64			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 138 页 共 139 页

项目编码	500101002001	项目名称	渣土外运					工程数量	1466.25	计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
编 号	名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
50-1-1-6	机械挖淤泥、流砂	m3	1	11.67		14.66	2.8	11.67		14.66	2.80
50-1-8-1	土方场外运输	m3	1			100				100	
人工单价		小 计						11.67		114.66	2.80
227.93元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								129.13			
机械（船舶）费明细	其他机械（船舶）费							-	114.66		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 139 页 共 139 页

	机械（船舶）费小计	-	114.66		
--	-----------	---	--------	--	--

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 1 页 共 1 页

注:1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编号。
2. 所有单价措施清单项目，均必须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：梁家浜旧闸拆除及驳岸修复工程\单项工程\水利工程

标段：...

第 1 页 共 1 页

注:1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编号。
2. 所有单价措施清单项目，均必须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税